Etiam licet expressis hinc satisfacere ac omne iudicium per debet  
 tenetur legi ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illud primum terminum  
 pervenit. Et et alios omnes exinde consequens Causa eiusdem terminorum  
 semper pervenit. Vera infirmitate proleisioni minorantate hinc  
 legatione intra vel extra Regnum servitio in hanc ad nunciatum ad Eucibi  
 vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad  
 quietationem ultra proximorum officij spaci. Castres Beryshes terminos di  
 latis non libi non recipiendo nullarq. Motiones Apellones ac eandem prope  
 cutiones faciendis ac spaci omnia peris simpliciter vel dupliciter  
 Eucibi suspensioibus fatalis hinc spaciione Terres in bello  
 Conventione; ac alio omnibus hinc remedijs et defensionis non absterpentes  
 nec modo quous evadendo hinc pteat personali. Ragione d'opacada.

## Zbikowski Ostrowskiew Debet

Compareat personali coram officio et Actis quod Castres Capitans Beryshes Abbiti  
 Valentinus Zbikowski. Sane mente et corpore exis a Terris Bichly Inibus hinc  
 ditionibus; hinc quibusvis proprijs et competens modo pteat vero Capreus Capali  
 Beryshes Iniditioni quo ad acta hunc attinet de ad successores ac hinc hinc gati  
 orantibus totaliter et plenarie incorporando atq. subyicendo falan libere pubes  
 ac per ex pteat recognovit Lucia uxore Enos Teressid Ostrowska uxor  
 Petri Opprowski. Illud Virgini futuris Conspit hinc eiusq. posteris summan  
 Quoniam Milium florens pteat Centi deni in pte et liquidi debet autuat qd apud  
 ysd per de Re cogitab pecuniis quentibus florens grossis triginta in pte  
 tenetur atq. debet. Quam quidem summan suprascriptam Quoniam Milium florens  
 pteat autuat Recognos se ac hos successores in et super hinc hinc gati vity  
 ac hinc quibusvis pecuniis habitis et habendis suprascriptis Enos Opprowska  
 Crediticia hinc eiusq. posteris inscribit et obligat pteat hinc pro die eade.

In witness laudis Pauli Apostoli. proxie et ramediate venturo die

Johene